



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JML Snedker & Tømrer ApS

Runddyssen 6, 2730 Herlev

CVR-nr. 13 68 87 45

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jørgen Mouritz Lysemose  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JML Snedker & Tømrer ApS Runddyssen 6 2730 Herlev  CVR-nr.: 13 68 87 45 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jørgen Mouritz Lysemose
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og snedkervirksomhed samt i mindre omfang salg af plastringe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.977 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.976.647</b>	<b>1.528.133</b>
1 Personaleomkostninger	-1.455.264	-1.446.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.284</u>	<u>-32.669</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>492.099</b>	<b>49.309</b>
Andre finansielle indtægter	1.379	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.041</u>	<u>-4.705</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>486.437</b>	<b>44.604</b>
Skat af årets resultat	<u>-100.308</u>	<u>-11.937</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>386.129</b>	<b>32.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>386.129</u>	<u>32.667</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>386.129</b>	<b>32.667</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.718	29.358
Materielle anlægsaktiver i alt	178.718	29.358
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.718</b>	<b>29.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680.415	1.256.243
Udskudte skatteaktiver	0	11.547
Tilgodehavende selskabsskat	28.578	35.751
Tilgodehavender i alt	708.993	1.303.541
Likvide beholdninger	1.064.236	203.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.788.229</b>	<b>1.522.419</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.966.947</b>	<b>1.551.777</b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.173.166	787.037
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.298.166</b>	<b>912.037</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.842	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.842</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.904	296.963
Selskabsskat	107.342	0
Anden gæld	338.693	342.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	658.939	639.740
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>658.939</b>	<b>639.740</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.966.947</b>	<b>1.551.777</b>



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.293.291	1.295.385
Andre omkostninger til social sikring	6.474	7.868
Personalemkostninger i øvrigt	155.499	142.902
	<u><b>1.455.264</b></u>	<u><b>1.446.155</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.041	4.705
	<u><b>7.041</b></u>	<u><b>4.705</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2019	484.175	484.175
Tilgang i årets løb	178.644	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<u><b>662.819</b></u>	<u><b>484.175</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-454.817	-454.817
Årets afskrivninger	-29.284	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<u><b>-484.101</b></u>	<u><b>-454.817</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<u><b>178.718</b></u>	<u><b>29.358</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	787.037	754.370
Årets overførte overskud eller underskud	386.129	32.667
	<u><b>1.173.166</b></u>	<u><b>787.037</b></u>


